
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

16.11.2022                                   с. ПИЧАЕВО                                           № 229 

                                                          

  

Об участии образовательных организаций  в региональном треке (конкурсе) 

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие 

вызовы» в 2022/2023 учебном году 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 08.11.2022 №2961 «О проведении регионального трека (конкурса) 

Всероссийского конкурса научно-технических проектов «Большие вызовы» в 

2022/2023 году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить участников в региональном треке (конкурсе) Всероссийского 

конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы» по 

направлениям: 

1.1. передовые производственные технологии  – Байловский филиал 

МБОУ «Пичаевская СОШ»; 

1.2. нанотехнологии – МБОУ «Пичаевская СОШ»; 

1.3. агропромышленные и биотехнологии – Вернадовский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ». 

   2. В срок до 01.12.2022г. прислать ответственного за исполнения приказа 

отдела образования и данные участника в региональном этапе Конкурса. 

   3. В срок до 10 февраля 2023 года всем участникам в обязательном порядке 

необходимо подать заявку в системе «Сириус.Онлайн» 

(http://online.sochisirius.ru). 

   5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  главного 

специалиста отдела образования администрации района С.В. Елисееву. 

 

 

                   

     Начальник отдела образования  

     администрации Пичаевского района                          Т.Н.Свищёва 

 

 

 

 

 
 

http://online.sochisirius.ru/

